
 
 
 

УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ № 240 

02 серпня 2021 року  
 
Про затвердження Інструкції з діловодства в Стрижавськійселищній  раді 

та її виконавчих органах 
 

      З метою встановлення загальних правил діловодства в селищній раді та її 
виконавчих органах, а також належного здійснення покладених на них 
повноважень, удосконалення процесу прийняття управлінських рішень, 
упорядкування документування управлінської діяльності, відповідно до 
«Типової інструкції з діловодства в міністерствах, інших центральних та 
місцевих органах виконавчої влади» затвердженої постановою Кабінету 
Міністрів України від 17.01.2018 року №55, керуючись частиною 1 статті 52, 
частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рішення експертної комісії селищної ради та її виконавчого 
комітету від 23.07.2021 року №2, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити Інструкцію з діловодства в Стрижавській селищній раді та її 
виконавчих органах (далі – Інструкція), що додається. 

2.Керівникам структурних підрозділів апарату селищної ради та її 
виконавчих органів забезпечити вивчення вимог цієї Інструкції посадовими 
особами органів місцевого самоврядування та неухильно дотримуватись її 
виконання в управлінській діяльності. 

3.Загальному відділу апарату селищної ради (О.Вдовик) надавати 
методичну та практичну допомогу посадовим особам в застосуванні положень 
інструкції під час оформлення службових документів. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 
М.Демченка. 

 

Селищний голова                                                                                     М.Демченко 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготувала: Марцинюк О.С. 
Погоджено:  Лендя С.В. 
                      Вдовик О.С. 
                       Дунаєва Т.М. 
 


